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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/12/2024 12:52:52

MAIS INFORMAGOES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V ™V T DL DA TUvV T.V VM(Kmh) yF
1 116 GUILHERME AMORIM FERNANDES 9 01:09.261 00:15:06.951 - -— 01:09.334 13 59,40 MG
103 LUCAS RABELO 10 01:09.323 00:15:08.915 00:01.964 00:01.964 01:10.017 13 59,27 MG
160 ALEXANDRE VIEIRA 9 01:09.444 00:15:10.577 00:03.626  00:01.662 01:10.121 13 59,14 MG
129 BRUNO BARROS 8 01:09.840 00:15:16.568 00:09.617 00:05.991 01:10.096 13 58,76 MG
9 01:09.607 00:15:18.592  00:11.641 00:02.024 01:09.731 13 58,63 MG

115 GUILHERME JANOT 10  01:10.015 00:15:20.643 00:13.692 00:02.051 01:10.298 13 58,50 MG
128 FELIPE FRANCA 12 01:10.109 00:15:20.955 00:14.004 00:00.312 01:10.901 13 58,50 MG
01:09.956 00:15:22.157 00:15.206 00:01.202 01:10.640 13 58,37 MG
01:09.977 00:15:22.277 00:15.326 00:00.120 01:10.656 13 58,37 MG
01:09.971 00:15:22.583 00:15.632 00:00.306 01:10.326 13 58,37 MG
01:10.046 00:15:27.755 00:20.804 00:05.172 01:10.860 13 58,06 MG
01:10.452 00:15:28.457 00:21.506 00:00.702 01:11.200 13 58,00 MG
01:10.598 00:15:28.631 00:21.680 00:00.174 01:11.212 13 58,00 MG
01:10.697 00:15:28.665 00:21.714 00:00.034 01:11.774 13 58,00 MG
15 123 RAFAEL ALVES 01:10.127 00:15:31.232  00:24.281 00:02.567 01:11.955 13 57,81 MG
16 136 BRUNO HENRIQUE SOUZA CUNHA| 12  01:10.245 00:15:31.402 00:24.451 00:00.170 01:11.530 13 57,81 MG
17 104 ALEXANDRE KONOVALOFF JANNO1 10 01:10.287 00:15:31.902 00:24.951 00:00.500 01:12.419 13 57,81 MG
18 150 RAFAEL SOARES 12 01:10.431 00:15:32.058 00:25.107 00:00.156 01:11.424 13 57,75 MG
19 112 EDMAR DA SILVA FREITAS 4 01:11.042 00:15:36.077 00:29.126 00:04.019 01:11.882 13 57,50 MG
20 154 GUSTAVO DANTAS 4 01:10.623 00:15:30.606 00:38.655 00:09.529 01:11.466 13 57,87 MG
21 117 MARCELO SOARES 9 01:10.462 00:15:31.618 00:39.667 00:01.012 01:11.349 13 57,81 MG
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5 120 MARCELO CAMPOS
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114 JULIO RIBEIRO
9 137 FRED CORREA
10 113 RUAN ROCHA
11 133 ALEXANDRE ARAUJO DE CARVALH!
12 131 DEMHETRIO SOUZA
13 146 DANIEL PAIXAO
14 119 MIGUEL BRASIL BORGES

22 147 DIEGO CORREIA MARTINS 01:10.974 00:15:50.608 00:43.657 00:03.990 01:14.063 13 56,65 MG
23 144 ANDHERSON ABREU 01:10.502 00:15:10.873 -1 VOLTA(S) -1VOLTA(S) 01:12.862 12 54,59 MG
DC 102 WESLLEY MENDONCA CORREA 11 01:09.948 00:15:14.470 00:07.519 00:03.893 01:10.212 13 58,88 MG

MELHOR VOLTA: GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA (01:09.261 )

LEGENDA:

POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE

# = N° COMPETIDOR TT =TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA MEDIA

M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENCA PARA O LIDER T.V=TOTAL DE VOLTAS UF = UNIDADE FEDERATIVA
PENALIZAGOES:

GUSTAVO DANTAS
KART N°154 FOI ADVERTIDO COM 15 SEGUNDOS

MARCELO SOARES
KART N°117 FOI ADVERTIDO COM 15 SEGUNDOS

OBSERVACOES DA PROVA
O COMPETIDOR N° 154 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR N°150 1

VOLTADE N° 0.

O COMPETIDOR N° 117 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR N°144 1
VOLTADE N° 0.

POLI- 160 ALEXANDRE VIEIRA

O COMPETIDOR N° 102 FOI DESCLASSIFICADO POR NAO BATER O PESO

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO RBC RACING
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